CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO
Fone/Fax (44) 3256.1216

Rua Orlando Batista da Silveira, n° 01 - CKP 86.755-000 - Ângulo - Paraná
CNPJ: 01.608.550/0001-50- Email: anguloleglslativo@yahoo.coni.br

PARECER AO PROJETO DE LEI N°. 054/2015

Nós, membros das Comissões de Justiça e Redação e de Finanças e
Orçamento, após ter analisado cuidadosamente o Projeto retro apresentado,
decidimos optar pela sua legalidade e constitucionalidade, podendo tramitar
regularmente, deixando a apreciação do mérito ao plenário.

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2015.

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

Leandro Rissardo de Andrade
Pp*sjdente

Adnilson Laureuno

COMISSÃO DE ECONOMIA, FINANÇAS E ORÇAMENTO